
Generalforsamling, d. 17. marts 2025                            

Bestyrelsens beretning 2024-2025 

Bestyrelsen som blev valgt den 18.03.2024 og konstituerede sig således: 

Thomas Lindholm, Kontaktperson  

Gudrun Jensen, Kasserer 

Vicki Hansen, Sekretær 

Sally Charnley, Bestyrelsesmedlem 

Steen Roslund, Turneringsleder 

Jan Birger Nielsen, Suppleant 

Flemming Jensen, Suppleant 

 

Gudrun blev syg i august 2024 og kunne ikke længere varetage sit arbejde som klubbens kasserer. Jan blev 

efterfølgende valgt som kasserer. 

 

Flere andre medlemmer har påtaget sig opgaver for klubben, og vi takker for deres indsats. Læs mere om 

hvem der har hvilke opgaver og ansvar på vores hjemmeside. 

 

Medlemstal pr. 31.12.2024  

Seniorer/voksne (25 år til 59 år): 17 

Ungdom (0-24 år): 28 

60+ (over 60 år): 89 

Medlemstal i alt:  134 

 

Sportslige resultater 

Vi har 4 hold tilmeldt i seniorrækkerne og 2 hold i veteranrækkerne. 

 

1. Holdet: I seniorrækkerne ligger vores 1. hold i østdanmarksserien, som de rykkede op i efter sidste 

sæson. Desværre har holdet været ramt af skader, og ligger derfor som nummer næstsidst i rækken. 

2. Holdet: 2. holdet i serie 2 ligger lige under midten i rækken, men de har også være ramt af at skulle 

aflevere en spiller til 1. holdet i en del af sæsonen. 

3. Holdet: 3. holdet spiller i serie 3 og er også placeret lige under midten i rækken. De har dog mistet 2 

point som følge af, at en anden klub glemte at registrere en reserve i en kamp.  

4. Holdet: 4 holdet i serie ligger midt i rækken.                                                                                                                        

5. Veteranrækken er vores 1. hold i nedrykningsslutspil fra DM-rækken, så vi må håbe, de klarer den.  Dette 

hold er et blandingshold mellem Jægerspris og Frederiksværk. 

6. Vores andet veteranhold ligger på en sidsteplads i deres række i 1. division. 

 

Seniorer træner om mandagen, hvor turneringsspillerne fra 1. og 2. hold træner i Gymnastikdelen og andre 

spiller i Scenedelen. Der er kommet 2-3 nye seniorspillere i denne sæson. 

 

60+ spillere 
Medlemstallet er steget.  

Nye medlemmer, der vil spille om onsdagen, kommer på en venteliste, men ellers kan nye medlemmer spille 

tirsdag og fredag. Lige nu er der ikke nogen på venteliste.  

Helle Djurhuus og HG har været ansvarlige turneringer for 60+ holdet, og der er blevet afholdt flere 

rødvinsturneringer og klubmesterskab med stor deltagelse. En stor tak til dem for deres indsats.  

Der er stor spillelyst blandt deltagere og god social stemning. Alle samles i Cafe Kignæs til kaffe og kage 

om onsdagen.  

Flere 60+ spillere deltager i 60+ stævner rundt omkring på Sjælland.  

Der er flere fra JB der deltager i Landmesterskaber 2025 BAT60+ og Parkinson Bordtennis, marts 2025. 

 

JB var vært for et 60+ stævne 25 april 2024. 90 personer deltog - heriblandt flere fra JB 60+, og stævnet var 

en stor succes. Et lignende stævne er planlagt til september 2025. 



 

60+ holdet fik besøg af Familie Journalen onsdag d. 29. januar 2025.   

Det resulterede i et indlæg i Familie Journalen om Ældre og motion (udkommer d. 17. marts 2025). 

 

Parkinsons ramte  
I februar 2022 startede 8–10 personer fra Parkinsons Cafeen Frederikssund i Kignæs hallen. JB har gjort en 

fantastisk indsats.  

I det første stykke tid, kom nogle erfarne bordtennisspillere fra 60+ holdet og hjalp til.  

Det er deltagere med begrænsede bevægelser- bl.a. også 1 med Kol. 

 

Succesen er blevet stor. Der spilles hver mandag i 2 timer fra kl. 13-15.00.   

Patricia og Johnny, de 2 frivillige instruktører fra 60+ klubben, udvikler spillet for den enkelte. Bestyrelsen 

takker Johnny og Patricia for indsatsen 

Motion er meget vigtigt for Parkinsonramte, men det behøver ikke at være kedeligt. Det er sjovt med god 

musik, og alle er aktive med små pauser, hvor snakken går livligt. 

 

I dag er der 15 medlemmer på P-holdet plus 3 eller 4 der vil tilmelde sig klubben.    

Vi overvejer at begrænse antallet af medlemmer på 20, hvilket i øjeblikket er rimeligt. Der overvejes dog at 

udvide medlemstallet, da vi har hele salen inden gymnastikholdet starter kl. 15.00, evt med 1 eller 2 ekstra 

trænere.  

 

En af vores medlemmer, Richard Cannon, deltog i Landsmesterskabet for 60+ Parkinsonramte i Vejen, 

marts 2024. Han vandt 3 medaljer, en i double sammen med Lars Bo Kaspersen. D. 18. januar 2025, deltog 

Richard og Patricia (som hjælper) i den første Para/Parkinsons BT Stævne (Åbne) i Allerød 

Bordtennisklub.   

 

Ungdom 
Der er sket stor udvikling på Ungdomshold.  

Dd. har vi 28 ungdomsspillere.  

Mads og Zilas stoppede som Ungdomstrænere i 2024. I starten hjalp flere 60+ ere, men nu består 

trænerstaben af Robert og nogle hjælpere. Bestyrelsen takker de +60´ere som yder og har ydet en indsats hos 

ungdommen. Vi mangler stadig en ekstra træner og flere hjælpere.  

Medlemstallet er steget, og børnene nyder de aktiviteter som trænerne finder på.  

Især var juleafslutningen populær, hvor alle fik en lille gave med hjem (betalt af klubben).  

 

Lørdagstræning 
Vi fortsætter med lørdagstræning, som er for alle klubbens medlemmer. Der bliver trænet i single, og Jens Peter 

træner, når han kan. 

Materiellet 
Slangerup Familie Svøm har sponseret en ny robot, som er meget enkel at betjene.  

Vi har stadig nogle udfordringer med de nye borde, men HC tager hånd om det.  

Vi forventer fremadrettet gennemgang af bordene 1 x årlig.  

En stor tak til HC for hans indsats på det område. 

 

Klubtrøjer 
Klubben har stadig den nye model, og klubbens medlemmer bliver opfordret til at købe en trøje og benytte 

den, når de spiller turneringer.  
 

Digitalisering 
Vi er fortsat en del af Holdsport, et firma som laver en digital platform for håndtering af medlemmer og 

betaling af kontingenter. De leverer også en platform for vores webside. Det letter kassererens arbejde 

enormt meget.  



 

Hjemmesiden og Facebook 
Vores hjemmeside og Facebook side er aktive og opdaterede.  

Den interne Facebook side og vores hjemmeside giver nyttige oplysninger om alt, hvad der foregår i 

klubben, 60+ turneringer og kurser, og billeder fra stævner. 

 

Sponsorpenge 
Slangerup Familie Svøm har sponseret en ny robot. 

Klubben afholdt et førstehjælpskursus sponseret af Trygfonden - marts 2024 

Vi har en aftale med OK, som giver 5 øre til klubben per liter brændstof, vi tanker, og det har I gjort flittigt - 

vi har sidst modtaget mere end 5000 kr. 

 

50-års jubilæum 
Der blev holdt en jubilæumsfest d. 1. marts 2025 med 58 deltagere.   

Klubben betalte ca. 200 kr. pr. deltager for mad og DJ.   

Det var god mad fra Cafe Kignæs.  

Om eftermiddagen fik vi besøg af Allan Bentsen, en af Danmarks aller bedste bordtennisspillere. Han lavede 

en opvisningskamp, fortalte om sit liv og inviterede medlemmer til at spille mod ham. 

 

Klubben fremadrettet 
Bestyrelsen fortsætter arbejdet med at skaffe nye borde, så vi håber, at vi i 2025 vil opnå at have udskiftet 

alle bordene.  

Vi vil fortsat støtte vores ungdomstrænere med kursus.  

Vi vil fortsat samarbejde med gymnastikforeningen, Parkinsonramte organisationer og Frederikssund 

Kommune.  

Alle medlemmer er velkomne til at komme med ideer til bestyrelsen. 

 

Bestyrelsen, d. 17. marts 2025 

 

  



Opgaver og ansvar 2024-2025 
 

Bestyrelsens primære opgaver: 

  
1. At sørge for, der bliver indkaldt til den årlige generalforsamling. 

2. At indkalde til bestyrelsesmøderne, der som regel afholdes 4 gange årligt. 

3. At skrive og udsende dagsorden til bestyrelsesmøderne (dagsordenen har faste punkter hver gang) 

4. At sørge for, sammen med den samlede bestyrelse, at klubben lever op til vedtægterne og den retning 

generalforsamlingen har besluttet foreningen skal gå. 

 

Kontaktperson til organisationer og personlige henvendelser:  

Thomas Lindholm. 

  

Turneringshold:  

Hvert hold sørger for en holdleder.  

Holdturneringerne styres af de enkelte holdledere. 
  

Tilmelding til holdturneringer og løsning af licenser:  

Varetages af en turneringsleder – Steen Roslund 
  

Træning af ungdomsspillere samt have ansvar for pointstævner:  

Ungdomstrænerne: Robert Kristiansen 

  
Indhentning af børneattester: Jan Birger Nielsen, Kasserer 

  

60+ Turneringer, træning og modtagelse af nye: Heller Djurhuus og HG 
 

Parkinsonhold: Patricia Agnew og Johnny Stochholm 

  
Materiel Indkøb og –vedligeholdelse: Hans Christian Hansen 

  

Medlemsregistrering og økonomi: Jan Birger Nielsen, Kasserer 

  

Klubbens hjemmeside: Sally Charnley 

  

Bestilling af haltider: Sally Charnley 

  

Klubtrøjer: Sally Charnley 
  

Klubbens facebookside: Sally Charnley 
  

Sponsorkontakt: Bestyrelsen 

  

Køleskab – Øl og vand: Helge Larsen 

  

Modtagelse af nye seniormedlemmer: Thomas Lindholm 

 


